Projetos, Planilha Orçamentária, Memorial Descritivo, Memorial de Cálculo, CRONOGRAMA FÍSICO-
FINANCEIRO E DEMAIS ANEXOS AO EDITAL. A vigência iniciar-se-á na data da publicação do extrato deste
contrato, encerrando-se na data da emissão do Termo de Conclusão de Obra. O valor total deste contrato
é de R$155.000,00 (cento e cinquenta e cinco mil reais). JULIANO VIGILATO GUIRO - PREFEITO.

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2025

A Prefeitura Municipal de Tupi Paulista-Sp Através do Seu Representante Vem
Publicar A Quem Se Interessar O Edital de Licitação nº 50/2025- Pregão Eletrônico 36/2025-

[...]

Lei Federal nº 14.133, de 01/04/21, IN nº 73 de
30/09/2022, Decreto Municipal nº 57/2023, Lei Complementar nº 123 de 14/12/06 e suas
alterações e Portaria nº 139 de 27/03/2024 e demais condições fixadas neste edital.
PARECER JURÍDICO: 115/2025. VALOR MÁXIMO: R$ 530.917,09 (quinhentos e trinta mil
novecentos e dezessete reais e nove centavos). O Edital e demais atos pertencentes ao
certame poderão ser obtidos através do site oficial do Município www.cumbe.se.gov.br e no
link acesso à informação e ainda através do site www.licitanet.com.br.

Cumbe-SE, 3 de julho de 2025.

[...]

Único de Saúde, atendidos pelos Programas de Saúde do Município de Divina Pastora/SE.
DATA DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E ABERTURA DA SESSÃO: 22/06/2025, às 09:00h.
Local: plataforma eletrônica online, através do site http://www.licitanet.com.br. TIPO DE
LICITAÇÃO: Menor Preço por item. VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$408.000,00
(quatrocentos e oito mil reais). Dotação: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 03001. AÇÃO: 2016.
NATUREZA DE DESPESA:33903200. FONTE: 15001002/1704000 BASE LEGAL: Lei Federal nº
14.133/21. NUMERO DO PARECER JURÍDICO:103 /2025.
O Edital poderá ser adquirido no endereço
https://municipioonline.com.br/se/prefeitura/divinapastora/cidadao/publicacaolicitacoes e

[...]

- Código de Defesa do Consumidor, Lei Municipal n° 2.705/2023, do Decreto Municipal N°
518/2023, Decreto Municipal N° 543/2023 e Decreto Municipal nº 091/2023, bem como pelas
condições estabelecidas neste instrumento. PARECER JURÍDICO: 213 /2025. LOCAL: licitanet
licitações on-line (https://licitanet.com.br/). VALOR MÁXIMO: R$ 1.575.046,88 (Um milhão,
quinhentos e setenta e cinco mil, quarenta e seis reais e oitenta e oito centavos).O Edital, e
informações complementares, encontra-se à disposição dos interessados, na sala da Comissão
Permanente de Licitação, situada à Rua Francisco Santos, nº 160, 2º andar, centro,
Itabaiana/SE, de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 07:00h às